



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

WK-01.152.48.2021

Kraków, 02 KWI 2021

Informacja Pani!

Dotyczy: PETYCJI Z DNIA 19 LUTEGO 2021 R.

W dniu 23 lutego 2021 r. do Urzędu Miasta Krakowa wpłynęła - przekazana przez Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec - petycja z dnia 19 lutego 2021 r. Odpowiadając na ww. petycję zawierającą postulat wybudowania chodnika przy ul. Księcia Józefa w rejonie budynków o numerach ewidencyjnych: 287-295A w celu poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego korzystających z drogi na tym odcinku, uprzejmie informuję.

Na wstępie należy wskazać, że z uwagi na zlokalizowany w sąsiedztwie ulicy rów odwadniający, w chwili obecnej nie jest możliwe wykonanie utwardzonego pobocza o stałej szerokości na wskazanym w treści petycji odcinku.

Jednocześnie informuję, że wprowadzanie nowych zadań inwestycyjnych do budżetu Miasta Krakowa, odbywa się zgodnie z „Instrukcją planowania i monitorowania zadań inwestycyjnych oraz obsługi zmian w planie wydatków inwestycyjnych ujętych w budżecie Miasta i Wieloletniej Prognozie Finansowej”. Powyższa instrukcja stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia Nr 1708/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz planowania i realizacji budżetu Miasta Krakowa.

Z uzyskanych od Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa zapewnień wynika, że ww. miejska jednostka organizacyjna podejmie działania celem ujęcia w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej – Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata następne zadania pn. „Przebudowa ul. Księcia Józefa na odcinku od Restauracji Srebrna Góra do Wodociągów Miasta Krakowa”. Podkreślenia jednakże wymaga, że złożenie wniosku w powyższym zakresie nie jest jednoznaczne z wprowadzeniem ww. zadania do budżetu Miasta Krakowa i tym samym zabezpieczeniem środków finansowych niezbędnych do jego realizacji. Podjęcie decyzji odnośnie ewentualnego zabezpieczenia środków

finansowych na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego należy bowiem do kompetencji Rady Miasta Krakowa, tj. organu niezależnego od Prezydenta Miasta Krakowa.

Jednocześnie informuję, że w przypadku, gdy zostaną zabezpieczone środki finansowe na ten cel, wykonanie chodnika na wskazanym odcinku będzie wymagało opracowania dokumentacji projektowej, uzyskania wymaganych przepisami opinii i uzgodnień oraz decyzji administracyjnej zezwalającej na wykonanie robót budowlanych.

Wyrażam nadzieję, że powyższe wyjaśnienia zostaną przez Panią przyjęte oraz proszę o poinformowanie osób zainteresowanych o treści ww. pisma.

Dodatkowo informuję, iż niniejsze pismo stanowi zarazem odpowiedź na korespondencję o tożsamej treści, która została skierowana do Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

Z poważaniem,

z up. PREZYDENTA MIASTA
Ana Król
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Aa.

Do wiadomości:

1. ZDMK.